

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกกรัง - บ้านอีโค บ้านโสกกรัง หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวสะอาด/เทศบาลตำบลหนองบัวสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 ปรับเปลี่ยนแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,600.000	1.76	4,576.00	1.3624	2.39	6,234.34
2	2. ทราฮายาบรองพื้นทาง 2.1 ทราฮายาบรองพื้น	ลบ.ม.	129.000	470.00	60,630.00	1.3624	640.32	82,602.31
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	468.48	1,218,048.00	1.3624	638.25	1,659,468.59
4	4. งานเหล็กเสริม 4.1 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.	ตร.ม.	2,600.000	32.20	83,720.00	1.3624	43.86	114,060.12

โอฬัณณกาญจัน คัดเห็น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกกรัง - บ้านอีโค บ้านโสกกรัง หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวสะอาด/เทศบาลตำบลหนองบัวสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 *เหล็กขอยอย 16 มม.	ตัน	.819	21,410.05	17,534.83	1.3624	29,169.05	23,889.45
6	4.3 เหล็กกลม 15 มม.	ตัน	.329	24,088.84	7,925.22	1.3624	32,818.63	10,797.31
7	4.4 เหล็กเส้นกลม 19 มม.	ตัน	.047	22,923.64	1,077.41	1.3624	31,231.16	1,467.86
8	5. แผ่นพลาสติกปูพื้นหนา 0.07 มม.	ตร.ม.	306.000	6.83	2,089.98	1.3624	9.30	2,847.38
	5.1 แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.							
	6. งานรอยต่อ							
9	6.1 ยางมะตอยผสมทราย	ลิตร	22.000	36.50	803.00	1.3624	49.72	1,094.00
10	6.2 แผ่นขานอ้อยชุบยางมะตอย	แผ่น	2.900	511.50	1,483.35	1.3624	696.86	2,020.91
11	7. งานไม้แบบ	ตร.ม.	94.000	712.72	66,995.68	1.3624	971.00	91,274.91
	7.1 ไม้แบบ							
					รวมราคากลาง			1,995,757.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกกรัง - บ้านอีโค บ้านโสกกรัง หมู่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวสะอาด/เทศบาลตำบลหนองบัวสะอาด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกไร่ - บ้านอีโค บ้านโสกไร่ หมู่ 9 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวระอาด/เทศบาลตำบลหนองบัวระอาด

โอฬาริกานัญญ์ คิตเห็น
(โอฬาริกานัญญ์ คิตเห็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ มณีจันทร์
(นิวัฒน์ มณีจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา พะระนะ
(สนธยา พะระนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โอฬาริกานัญญ์ คิตเห็น

14 กรกฎาคม 2566